
Xesoruciónirectorat- 
N° 0993-2019 - ANA-AAA.M 

LICENCIA DE USO DE AGUA, USO POBLACIONAL 

Cajamarca, 09 de setiembre de 2019 

VISTO: 

CUT 	 111817-2019 	 Fecha 11 de junio de 2019 

JASS DEL CENTRO POBLADO RURAL VISTA ALEGRE DE ZONANGA 

Representado por: Documento 

JOSE OLIZ HEREDIA MONTENEGRO DNI 43929441 

Informe Formalización Fecha 

060-2019 - -ANA-AAA.M-ALA.CHCH.AT/YRT  26 de agosto de 2019 

CONSIDERANDO: 

La Resolución Jefatural N° 058-2018-ANA y el Informe de Formalización N° 060-2019 -ANA-AAA.M-

ALA.CHCH.AT/YRT,  de la Administración Local de Agua Chinchipe Chamaya. 

FDUA-2019 
ING. WENCESLAO 

CIEZA HORNA 
DIRECTOR SE RESUELVE: 

    

Artículo 1° 

ING. ARQUIMEDES BE AMIN 
SUAREZ flIVADEN RA 

COORDINADO' DE 
ÁREA TÉCNI 

Otorgar, licencia de uso de agua Superficial por un volumen hasta 20183.04 m3/año, para uso 

Poblacional, a favor de "JASS DEL CENTRO POBLADO RURAL VISTA ALEGRE DE ZONANGA", 

según el plano que forma parte de la presente resolución y conforme al siguiente detalle: 

Titular 

JASS DEL CENTRO POBLADO RURAL VISTA ALEGRE DE ZONANGA 

Clase de Uso Clase Derecho Tipo de Uso 

Poblacional Licencia Poblacional 

Centro Poblado / Comunidad / Anexo 

VISTA ALEGRE DE ZONANGA 

Ubicación del lugar donde 
se hará uso del agua 

Política 

Dpto. Cajamarca 

Prov. Jaen 

Dist. Jaen 

Administrativa 
AAA Marañón 

ALA Chinchipe Chamaya 

Geográfica WGS84 UTM, Zona 17, E:737604.00, N:9351031.00 

Pag. 1 de 2 



ING. ARQUIMEDES BE 
SUAREZ RIVADEN 

c°23:111r 

C A DEz 
,o\S <1;s5 

Xeso rución Directoral- 
N° 0993-2019 - ANA-AAA.M 

LICENCIA DE USO DE AGUA, USO POBLACIONAL 

Origen de fuente natural: Superficial Manantial NUEVO DIAMANTE I 

Ubicación geográfica de la captación WGS84 UTM, Zona:17 E:735592.00 N:9351973.00 

Volumen otorgado anual (m3) 908.29 

Distribución mensual del volumen otorgado (m3) 

Ene Feb Mar Abr May Jun 

60.86 47.46 60.86 70.95 81.63 83.01 

Jul Ago Sep Oct Nov Dic 

87.44 89.94 86.39 87.44 78.99 73.32 

Origen de fuente natural: Superficial Manantial NUEVO DIAMANTE II 

Ubicación geográfica de la captación WGS84 UTM, Zona:17 E:735614.00 N:9352007.00 

Volumen otorgado anual (m3) 19274.75 

Distribución mensual del volumen otorgado (m3) 

Ene Feb Mar Abr May Jun 

1653.32 1500.82 1653.32 1587.93 1632.55 1575.87 

Jul Ago Sep Oct Nov Dic 

1626.73 1624.24 1572.49 1626.73 1579.89 1640.86 

Artículo 2° 

Inscribir la licencia otorgada mediante la presente resolución en el Registro Administrativo de 

Derechos de Uso de Agua. 

Artículo 3° 

Notificar la presente resolución a JASS DEL CENTRO POBLADO RURAL VISTA ALEGRE DE 

ZONANGA y su publicación en el portal web de la Autoridad Nacional del Agua 

0othoucuiro  

.1 	
WENCESLAOoP 	CI 

%4757kANvADC.i>  
Dir 

Autoridad Admi istrativa del Agua Marañón 
Autoridad Nacional del Agua 

Pag. 2 de 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

